tradere proximiori Ordinis S. Francisci pro Terra Sancta Commissario; hunc autem curare volumus, ut eadem quam citius Hyerusalem ad Sanctorum Locorum Custodem, ut moris est, transmittantur. Decernentes praesentes Nostras litteras firmas, validas et efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectat ac spectare poterit, in omnibus plenissime suffragari, sicque in praemissis per quoscumque Judices Ordinarios et delegatos iudicari et definire, debere, atque irritum et inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, nec non speciali licet atque individua mentione et derogatione dignis in contrarium facientibus quibuscumque. Denique volumus, ut praesentium litterarum transumptis seu exemplis etiam impressis manu alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus adhibeatur fides, quae adhiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die XXVI Decembris MDCCCLXXXVII. Pontificatus Nostri anno decimo.

L. S.

M. Card. LEDOCHOWSKI.

••

LEÓN XIII, PAPA.

—

VICARIO en la tierra, á pesar de Nuestra propia indignidad, de Nuestro Señor Salvador Jesucristo, que para redimir al mundo se anonadó á sí mismo, haciéndose obediente hasta la muerte, y muerte de Cruz; en medio de los múltiples y grandes cuidados del supremo apostolado que Nos absorven, Nós queremos, sin embargo, aplicar Nuestra especial vigilancia y Nuestra paternal solicitud para que se conserven y guarden con todo el cuidado y veneración posibles los monumentos que nos quedan en Jerusalén y regiones vecinas, y para velar también por la plena ejecución de las órdenes é instrucciones sabiamente dadas á este propósito por los Pontífices Romanos nuestros predecesores.

Desde hace mucho tiempo, en efecto, y desde la más remota antigüedad, los Soberanos Pontífices dirigieron sus miradas hácia aquellos Lugares teñidos con la preciosa sangre del Hom-

bre Dios, y excitaron á las naciones católicas á rescatar el sepulcro de Jesucristo. Cuando aquellos Santos Lugares cayeron de nuevo en poder de los infieles, y cuando solos los Hermanos Menores de la Orden de San Francisco de Asís recibieron permiso para ser los custodios de aquellos Lugares, los Papas no cesaron nunca de velar, en la medida de sus fuerzas, por su conservación, ni de proveer, según las circunstancias, á la necesidad de aquellos religiosos, á quienes ni las persecuciones, ni las vejaciones, ni las más crueles torturas pudieron nunca separar de su gloriosa misión.